
                              令和 ７年 ６月２３日 

  

 保護者 様 

印西市立西の原中学校 

校 長  臼 井  昌 章 

 

１・２学年保護者面談並びに３学年三者面談のお知らせ 

 

 深緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、１・２学年保護者面談並びに３学年三者面談を下記のように実施いたしま

す。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 

    令和７年７月２４日（木）～８月１日（金） ※土・日は除きます。 

     ９：００～１２：００、１３：００～１６：００ 

    ※学級担任の出張等により、日程の変更もございます。 

 

２ 面談場所・形式  

     各教室で行います。 

１・２学年は、学級担任と保護者の個人面談（１５分程度） 

３学年は、学級担任とお子様、保護者の三者面談（１５分程度） 

          

３ 内容  

    ・１学期のお子様の学校での様子やご家庭での様子について 

    ・夏休みの生活について 

・進路について（３学年のみ） 

・その他 

 

４ その他  

    ・後日、学級担任から面談日時の希望票を配付いたします。その後、日時

を調整し、改めて面談日時をお知らせいたします。 

        ・ご来校は、原則徒歩又は自転車でお越しいただきますようお願いしま

す。自転車でお越しの場合は、生徒駐輪場付近に駐輪してください。ま

た、遠方等のため、やむを得ず車で来校なさる場合は、２号館裏側の駐

車場をご使用ください。なお、近隣商業施設への駐車は、絶対にしない

ようにお願いします。 

          ※工事等で駐車位置が変更になる場合は、改めてお知らせします。 


